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Fagansvarlig lønn - rådgiver/ seniorkonsulent
Ved Kunsthøgskolen i Oslo er det ledig en stilling som fagansvarlig innen lønnsområdet. Stillingen er lagt til Seksjon for økonomi og infrastruktur
og er en del av økonomiteamet på tilsammen 8 personer. Vi søker en erfaren medarbeider med kompetanse innen fagsområdet lønn, som har
gode samarbeidsevner og som ønsker å arbeide ved landets største utdanningsinstitusjon for kunstnere og designere. 
 
Stillingen vil bl.a. bli tillagt følgende oppgaver 

Hovedansvaret for lønnsområdet
Delta i og videreutvikle høgskolens lønns- og økonomifunksjoner
Faglig bistand til ledere og medarbeidere i lønnsspørsmål
Løpende lønnsoppgaver ved seksjoneninkludert lønnskjøring, utbetaling honorar,reiseregning, sykerefusjon m.m.
Kontraktoppfølging

Kvalifikasjoner

Utdanning fra universitet eller høyskole, tilsvarende masternivå. Ved tilsetting som seniorkonsulent kreves utdanning på bachelornivå.
Det er videre nødvendig med relevant praksis og dokumentert evne til selvstendig og resultatorientert arbeid.Meget god og relevant
praksis kan kompensere for kravet om formell utdanning. 
Kunnskap om lov og forskrift innen fagområdet
Fordel med erfaring fra tilsvarende arbeid i statlig virksomhet
Erfaring fra tilsvarende arbeidsoppgaver, minimum 3 år
Erfaring med lønnssystemet SAP
Erfaring med regnskapssystemet Agresso som benyttes ved universitet/høgskole er en fordel.

Personlige egenskaper 

Du må være en person med gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Du må i høy grad arbeide selvstendig, være nøyaktig og strukturert.
Evne til å ta initiativ og faglig veiledning
Pådriver med gjennomføringsevne
Resultat-  og løsningsorientert

Vi tilbyr:

Et hyggelig og stimulerende arbeidsmiljø
Flotte nylig ombygde lokaler sentralt i Oslo
Trening i arbeidstiden
Lønn i stillingskode 1434 rådgiver, lønnstrinn 55-70. (466 800-613 500)  og som seniorkonsulent stillingskode 1363  ltr. 55-62 (466 800-
528 800 ) avhengig av kvalifikasjoner. For spesielt kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen går det 2 % lovfestet
innskudd til Statens pensjonskasse.
Pensjonsordning i Statens pensjonskasse

Søknad

Søknad, CV og dokumentasjon sendes inn via vårt elektroniske rekrutteringsverktøy Jobbnorge. Evt. annen dokumentasjon kan sendes per
post.

Som vedlegg til søknadsteksten skal det i tillegg følge CV, attester, vitnemål, bekreftelser o.a.

Generelle krav

De som tilsettes, må rette seg etter de lover og regler som til enhver tid gjelder for statlig virksomhet generelt, og universiteter og høgskoler
spesielt, og må være forberedt på organisatoriske og arbeidsmessige endringer.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Kunsthøgskolen i Oslo oppfordrer alle kvalifiserte
kandidater til å søke uansett alder, kjønn, nedsatt funksjonsevne, religion, nasjonal og etnisk bakgrunn.

Vi gjør oppmerksom på at søkernes navn kan bli offentlig selv om en søker ber om ikke å bli ført opp på søkerliste (jf. Offl. § 25). Søkeren vil i
så fall bli varslet om dette og gitt anledning til å trekke søknaden.

Kontaktpersoner: fungerende seksjonssjef Jon Ivar Strømme tlf.99 60 36 54
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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